



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

MerVib Dagbehandlingskole Nykøbing

Sj ApS

Lyskær 8A, 2730 Herlev

CVR-nr. 45 01 00 31

Årsrapport

9. august - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Niels Christian Vibholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 9. august - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MerVib Dagbehandlingsskole Nykøbing Sj ApS Lyskær 8A 2730 Herlev
	CVR-nr.: 45 01 00 31
	Regnskabsår: 9. august - 31. december
Direktion	Niels Christian Vibholm
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
Modervirksomhed	MENC ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med pædagogisk støtte, rådgivning, undervisning samt at udøve enhver aktivitet der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.518.416 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 608.080 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/8 2024 - 31/12 2024
Bruttofortjeneste	3.518.416
1 Personaleomkostninger	-2.713.769
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.132
Driftsresultat	786.515
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.945
Resultat før skat	779.570
Skat af årets resultat	-171.490
Årets resultat	608.080
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	608.080
Disponeret i alt	608.080

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.604
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>70.604</u>
Deposita	167.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>167.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>237.854</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.191.116
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.539
Andre tilgodehavender	473.907
Periodeafgrænsningsposter	2.568
Tilgodehavender i alt	<u>1.720.130</u>
Likvide beholdninger	<u>338.415</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.058.545</u>
Aktiver i alt	<u>2.296.399</u>

Balance

Passiver	31/12 2024
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	608.080
Egenkapital i alt	648.080
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	343.293
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	171.490
Anden gæld	84.711
Periodeafgrænsningsposter	1.048.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.648.319
Gældsforpligtelser i alt	1.648.319
Passiver i alt	2.296.399

3 Eventualposter

Noter

9/8 2024
- 31/12 2024

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.425.379
Pensioner	271.362
Andre omkostninger til social sikring	17.028
	<u>2.713.769</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>
--	----------

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	6.945
	<u>6.945</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med MENC ApS, CVR-nr. 37082651, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.